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STAV NÁVRH

SILNICE II. TŘÍDY 

SILNICE III. TŘÍDY 

MÍSTNÍ KOMUNIKACE OBSLUŽNÉ

MÍSTNÍ KOMUNIKACE ÚČELOVÉ

OCHRANNÉ PÁSMO 15 M ­ SILNICE II. A III. TŘÍDY 

ŽELEZNIČNÍ DRÁHY

OCHRANNÉ PÁSMO 60 M ­ ŽELEZNIČNÍ DRÁHY

PĚŠÍ TRASY

TURISTICKÉ TRASY

CYKLOTRASY

MOSTY

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA

ŽELEZNIČNÍ ZASTÁVKA

ČERPACÍ STANICE PHM

PARKOVIŠTĚ

GARÁŽE

ROZHLEDOVÉ TROJÚHELNÍKY ÚROVŇOVÉ 
KŘIŽOVATKY SILNIC

G G

IZOCHRONY DOSTUPNOSTI

PROTIHLUKOVÉ BARIÉRY

ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZD

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

STAV NÁVRH

HRANICE KATASTRÁLNÍHO 
ÚZEMÍ OBCE

PLOCHY BYDLENÍ ­ BYDLENÍ INDIVIDUÁLNÍ

PLOCHY BYDLENÍ ­ BYDLENÍ HROMADNÉ

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ 
­ PLOCHY VEŘEJNÉ VYBAVENOSTI 
PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ 
­ VEŘEJNÁ POHŘEBIŠTĚ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ 
­ PLOCHY PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT

PLOCHY REKREACE ­ REKREACE HROMADNÁ

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY 
­ DRÁŽNÍ DOPRAVA 
PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY 
­ PARKOVÁNÍ A ODSTAVOVÁNÍ VOZIDEL

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ 
­ VÝROBA PRŮMYSLOVÁ
PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ
­ VÝROBA SPOJENÁ S TĚŽBOU

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY 
­ SILNIČNÍ DOPRAVA 

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ
­ S PŘEVAHOU ZPEVNĚNÉ PLOCHY

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ 

PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ

PLOCHY LESNÍ ­ PUPFL

PLOCHY TĚŽBY NEROSTŮ 
­ TĚŽBA STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ 
­ VODNÍ PLOCHY A TOKY 

PLOCHY PŘÍRODNÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ
­ PLOCHY KRAJINNÉ ZELENĚ 
PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ 
­ ZEMĚDĚLSKY VYUŽÍVANÁ PŮDA

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ 
­ ZELEŇ SÍDELNÍ ­ S PŘEVAHOU NEZP. PLOCHY

STAV NÁVRH

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

HRANICE KATASTRÁLNÍHO 
ÚZEMÍ OBCE

CYKLOSTEZKA ODRY ­ KLOKOČŮVEK, 
MARIA SKÁLA

31 ID PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

KÓD PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍBI BI

BI BI PLOCHY BYDLENÍ ­ BYDLENÍ INDIVIDUÁLNÍ

RH PLOCHY REKREACE ­ REKREACE HROMADNÁ

OS PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ 
­ PLOCHY PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT

PV PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ
­ S PŘEVAHOU ZPEVNĚNÉ PLOCHY

SO SO PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ 

PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍSV

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ 
­ VÝROBA PRŮMYSLOVÁ

VV

ZS ZS PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ 
­ ZELEŇ SÍDELNÍ ­ S PŘEVAHOU NEZPEVNĚNÉ PLOCHY

PZ PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ 
­ ZEMĚDĚLSKY VYUŽÍVANÁ PŮDA

PZ

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ 
­ VODNÍ PLOCHY A TOKY 

HV

MÍSTNÍ KOMUNIKACE ÚČELOVÉ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ 

HRANICE ZASTAVĚNÉHO 
ÚZEMÍ KE DNI 31. 8. 2009

HRANICE ŘEŠENÝCH PLOCH

OZNAČENÍ ŘEŠENÝCH PLOCH

ZRUŠENÍ JEVU

HRANICE ZASTAVĚNÉHO 
ÚZEMÍ KE DNI 31. 8. 2014

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ 
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HLAVNÍ VÝKRES
DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA ­ LEGENDA
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POZN: CELÉ ŘEŠENÉ ÚZEMÍ SE NACHÁZÍ V PŘÍRODNÍM PARKU ODERSKÉ VRCHY


